- per rischio assunto per mancata garanzia (si è ritenuto congruo un deprezzamento del 5%);

- per altro in ragione della procedura in essere (si è ritenuto congruo un deprezzamento del 5%);

quindi, il più probabile Valore 2inale di stima sarà: 

€ 266.000,00*90%=  €  239.400,00  (diconsi  euro  duecentotrentanovemilaquattrocento  virgola  zerozero)
corrispondente all'applicazione di un deprezzamento dell'ordine percentuale del 10% al valore di stima di €
266.000,00. 

In2ine, in base a quanto accertato mediante l'indagine peritale, si ritiene che non risulti necessario effettuare